Genn.o 1872.

1851 Marzo 12 Nacque la figlia Angiola
XII dei figli', è morta li 8 Giugno 1869.

1853 Genn.o 6 - Parti il figlio Giacomo per
la California e quantunque non ne fossi
contento, specialmente per la sua tene-
ra età, gli consegnai franchi mille
trecento (1300,00) pel viaggio.

1853 Magg. 5 Nacque Elvira Maria Lucrezia
XIII dei figli.

Locarno:
I'alluvione dell'ottobre 1868
(fonte: Piero Bianconi,
"La Locarno dell'altro ieri"
Tipografia Editoria Pedrazzini,
Locarno 1977).

Locarnof Piazza Grande. La foto potrebbe essere